
Men Juniori C - 3 M Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

AVASILOAE,FLORIN 

 ILIES, DANIELA 

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
GAVOZDEA, CALIN 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

HILOHE, ANDRA 

 
MUNTEANU, RUXANDRA 

 
Judge 4: DIACONESCU, STEFANIA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

CRAIU, MATEI 

 

 GABREA, EMIL 

 

 ANCAN, TUDOR 

 

 TUDORESCU, GABRIEL 

C 

 

C 

 

C 

 

C 

SCB 

 

CSO 

 

CSO 

 

STE 

194.30 

 

188.30 

 

182.35 

 

144.90 

 

 

    

     

     

     

     

 

 

 

 

 



Men Juniori D1 - 3 M Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

AVASILOAE, FLORIN 

ILIES, DANIELA 

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
GAVOZDEA, CALIN 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

HILOHE, ANDRA 

 
MUNTEANU, RUXANDRA 

 
Judge 4: DIACONESCU, STEFANIA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6.     

 

7. 

STOICA, ALEXANDER 

 

 AIOANEI, OCTAV 

 

 ANTON, DRAGOS 

 

 POP, RARES 

 

 BURCA, VLADUT 

 

 NEGREA, VLAD 

 

 NEGREA, MATEI 

 

D1 

 

D1 

 

D1 

 

D1 

 

D1 

 

D1 

 

D1 

SOV 

 

SCB 

 

TRI 

 

SOV 

 

SCB 

 

MSB 

 

SSB 

120.90 

 

119.65 

 

95.70 

 

86.90 

 

85.35 

 

62.35 

 

54.90 

 

 

 

    

     

     

     

     

 

 

 

 

 



Men Juniori D2 - 3 M Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

AVASILOAE,FLORIN 

 ILIES, DANIELA 

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
GAVOZDEA, CALIN 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

DIACONESCU, STEFANIA 

 
MARGINEANU, ANGELA 

 
Judge 4: MUNTEANU, RUXANDRA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6.     

 

7. 

ZAHARIA, ALEXANDRU 

 

 CRISTEA, ANDREI  

 

 BARBAIANI, TEODOR 

 

 TUDORACHE, MATEI 

 

 DRAGHICI, CHRISTIAN 

 

 ALBU, VICTOR 

 

 PETRE, STEFAN 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

MSB 

 

SOV 

 

STE 

 

MSB 

 

SSB 

 

SSB 

 

MSB 

107.75 

 

85.50 

 

77.75 

 

73.90 

 

67.20 

 

62.80 

 

59.60 

 

 

 

    

     

     

     

     

 

 

 

 

 



Women Juniori C - Platform Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

AVASILOAE,FLORIN 

 GAVOZDEA, CALIN 

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
MUNTEANU, RUXANDRA 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

DIACONESCU, STEFANIA 

 
HILOHE, ANDRA 

 
Judge 4: MARGINEANU, ANGELA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

IACOB, TEODORA 

 

 ANASIE, BIANCA 

 

 BUDAU, MIRUNA 

 

 SISU, GABRIELA 

C 

 

C 

 

C 

 

C 

SCB 

 

CSB 

 

CSB 

 

CSO 

210.35 

 

182.80 

 

169.75 

 

126.45 

 

5. 

 

6. 

 

6. 

CRISTACHE, SOFIA 

 

 GAITAN, KARINA 

 

 PACHE, EVA 

C 

 

C 

 

C 

STE 

 

SCB 

 

CSO 

121.25 

 

115.50 

 

115.50 

     

     

     

     

 

 

 

 

 



Women Juniori D1 - Platform Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

AVASILOAE, FLORIN 

ILIES, DANIELA 

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
MUNTEANU, RUXANDRA 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

DIACONESCU, STEFANIA 

 
HILOHE, ANDRA 

 
Judge 4: MARGINEANU, ANGELA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

VILCEANU, MARIA 

 

 TITARU, AMALIA 

 

 CHIRIAC, ALEXANDRA 

D1 

 

D1 

 

D1 

SOV 

 

SCB 

 

STE 

77.40 

 

73.50 

 

65.20 

 

 

    

     

     

     

     

 

 

 

 

 



Women Juniori D2 - Platform Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

AVASILOAE,FLORIN 

 ILIES, DANIELA 

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
MUNTEANU, RUXANDRA 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

DIACONESCU, STEFANIA 

 
HILOHE, ANDRA 

 
Judge 4: MARGINEANU, ANGELA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6.     

 

7. 

MALUSARU, ANASTASIA 

 

 BARBU, ILINCA 

 

 OPREA, MARA 

 

 ZARNESCU, INGRID 

 

 BULAI, SOFIA 

 

 CRACIUN, SOFIA 

 

 STANCIU, ARIS 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

MSB 

 

STE 

 

CSB 

 

SOV 

 

CSB 

 

SCB 

 

STE 

71.50 

 

68.00 

 

63.00 

 

57.50 

 

56.50 

 

53.50 

 

46.50 

 

 

 

    

     

     

     

     

 

 

 

 

 



  Women Juniori C – 1 M Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

AVASILOAE,FLORIN 

 GAVOZDEA, CALIN 

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
HILOHE, ANDRA 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

DIACONESCU, STEFANIA 

 
MARGINEAN, ANGELICA 

 
Judge 4: ILIES, DANIELA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

IACOB, TEODORA 

 

 BUDAU, MIRUNA 

 

 ANASIE, BIANCA 

 

 PREDICA, MARIA 

C 

 

C 

 

C 

 

C 

SCB 

 

CSB 

 

CSB 

 

TRI 

214.35 

 

184.85 

 

183.25 

 

161.10 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 GAITAN, KARINA 

  

 SISU, GABRIELA 

 

 PACHE, EVA 

 

C 

 

C 

 

C 

SCB 

 

CSO 

 

CSO 

148.55 

 

142.45 

 

129.95 

8. 

 

9. 

 

10. 

BLIDARU, MARIA 

 

 CRISTACHE, SOFIA 

 

 HULUBA, SOPHIA 

C 

 

C 

 

C 

SSB  

 

STE 

 

SCB 

             119.20 

 

105.85 

 

82.25 

     

 

 

 

 

  



Women Juniori D1 – 1 M Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

AVASILOAE, FLORIN 

GAVOZDEA, CALIN  

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
HILOHE, ANDRA 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

DIACONESCU, STEFANIA 

 
MARGINEANU, ANGELA  

 
Judge 4: MUNTEANU, RUXANDRA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

VILCEANU, MARIA 

 

 CHIRIAC, ALEXANDRA 

 

 TITARU, AMALIA 

 

D1 

 

D1 

 

D1 

SOV 

 

STE 

 

CSB 

131.30 

 

103.00 

 

75.35 

4. ENACHE, ELIZA D1 SCB 29.60 

     

     

     

     

 

 

 

 

 



Women Juniori D2 – 1 M Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

AVASILOAE,FLORIN 

 GAVOZDEA, CALIN 

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
HILOHE, ANDRA 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

DIACONESCU, STEFANIA 

 
MARGINEANU, ANGELA 

 
Judge 4: MUNTEANU, RUXANDRA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6.     

 

7. 

MALUSARU, ANASTASIA 

 

 BARBU, ILINCA 

 

 MILITARU, ANA-MARIA 

 

 OPREA, MARA 

 

 CRACIUN, SOFIA 

 

 ZARNESCU, INGRID 

 

 FUGARU, MAIA 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

MSB 

 

STE 

 

SOV 

 

CSB 

 

SCB 

 

SOV 

 

SSB 

94.35 

 

90.60 

 

81.40 

 

78.65 

 

75.80 

 

74.70 

 

73.70 

8. 

 

9. 

 

9. 

BULAI, SOFIA 

 

 STANCIU, ARIS 

 

 HORVAT, ANTONIA 

D2 

 

D2 

 

D2 

CSB 

 

STE 

 

CSB 

68.75 

 

59.60 

 

59.60 

 

 

     

     

     

     

 

 

 

 

 



Men Juniori C - Platform Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

AVASILOAE, FLORIN 

 ILIES, DANIELA 

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
MARGINEAN, ANGELICA 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

DIACONESCU, STEFANIA 

 
GAVOZDEA, CALIN 

 
Judge 4: HILOHE, ANDRA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

ANCAN, TUDOR 

 

 CRAIU, MATEI 

 

 GABREA, EMIL 

 

 TUDORESCU, GABRIEL 

C 

 

C 

 

C 

 

C 

CSO 

 

SCM 

 

CSO 

 

STE 

204.80 

 

201.65 

 

191.05 

 

131.60 

 

 

    

     

     

     

     

 

 

 

 

 



Men Juniori D1 - Platform Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

AVASILOAE, FLORIN 

ILIES, DANIELA 

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
MARGINEAN, ANGELICA 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

DIACONESCU, STEFANIA 

 
GAVOZDEA, CALIN 

 
Judge 4: HILOHE, ANDRA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6.     

 

  

AIOANEI, OCTAV 

 

 STOICA, ALEXANDER 

 

 POP, RARES 

 

 NEGREA, VLAD 

 

 NEGREA, MATEI 

 

 BURCA, VLADUT 

 

 

 

D1 

 

D1 

 

D1 

 

D1 

 

D1 

 

D1 

 

 

SCB 

 

SOV 

 

SOV 

 

MSB 

 

SSB 

 

SCB 

 

 

108.10 

 

97.90 

 

86.45 

 

55.30 

 

42.30 

 

38.90 

 

 

    

     

     

     

     

 

 

 

 

 



Men Juniori D2 - Platform Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name   Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

AVASILOAE, FLORIN 

 ILIES, DANIELA 

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
MUNTEANU, RUXANDRA 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

DIACONESCU, STEFANIA 

 
GAVOZDEA, CALIN 

 
Judge 4: HILOHE, ANDRA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6.     

 

7. 

ZAHARIA, ALEXANDRU 

 

 CRISTEA, ANDREI  

 

 TUDORACHE, MATEI 

 

 BARBAIANI, TEODOR 

 

 DRAGHICI, CHRISTIAN 

 

 PETRE, STEFAN  

 

 ALBU, VICTOR 

 

  

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

MSB 

 

SOV 

 

MSB 

 

STE 

 

SSB 

 

MSB 

 

SSB 

 

 

73.50 

 

71.50 

 

57.50 

 

49.50 

 

48.00 

 

47.50 

 

46.50 

 

 

 

    

     

     

     

     

 

 

 

 

 



 Women Juniori C – 3 M Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

GAVOZDEA, CALIN 

ILIES, DANIELA 

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
MUNTEANU, RUXANDRA 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

MARGINEAN, ANGELICA 

 
DIACONESCU, STEFANIA  

 
Judge 4: HILOHE, ANDRA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

ANASIE, BIANCA 

 

 IACOB, TEODORA 

 

 PREDICA, MARIA 

 

 SISU, GABRIELA 

C 

 

C 

 

C 

 

C 

CSB 

 

SCB 

 

TRI 

 

CSO 

204.55 

 

203.90 

 

148.90 

 

148.75 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 GAITAN, KARINA 

  

 BUDAU, MIRUNA 

 

 PACHE, EVA 

 

C 

 

C 

 

C 

SCB 

 

CSB 

 

CSO 

146.50 

 

135.00 

 

120.25 

8. CRISTACHE, SOFIA C STE               96.00 

     

 

 

 

 

  



Women Juniori D1 – 3 M Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

GAVOZDEA, CALIN 

ILIES, DANIELA  

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
MUNTEANU, RUXANDRA 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

MARGINEAN, ANGELICA 

 
DIACONESCU, STEFANIA  

 
Judge 4: HILOHE, ANDRA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

VILCEANU, MARIA 

 

 TITARU, AMALIA 

D1 

 

D1 

SOV 

 

CSB 

103.55 

 

94.50 

 

 

     

     

     

     

 

 

 

 

 



Women Juniori D2 – 3 M Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

GAVOZDEA, CALIN 

ILIES, DANIELA 

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
MUNTEANU, RUXANDRA 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

MARGINEAN, ANGELICA 

 
DIACONESCU, STEFANIA 

 
Judge 4: HILOHE, ANDRA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6.     

 

7. 

MALUSANU, ANASTASIA 

 

 MILITARU, ANA-MARIA 

 

 ZARNESCU, INGRID 

 

 BARBU, ILINCA 

 

 BULAI, SOFIA 

 

 FUGARU, MAIA 

 

 CRACIUN, SOFIA 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

MSB 

 

SOV 

 

SOV 

 

STE 

 

CSB 

 

SSB 

 

SCB 

103.75 

 

86.00 

 

82.50 

 

80.00 

 

79.50 

 

74.70 

 

73.25 

8. 

 

9. 

 

9. 

OPREA, MARA 

 

 HORVAT, ANTONIA 

 

 STANCIU, ARIS 

D2 

 

D2 

 

D2 

CSB 

 

CSB 

 

STE 

71.50 

 

64.00 

 

58.10 

 

 

     

     

     

     

 

 

 

 

 



Men Juniori C - 1 M Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

GAVOZDEA, CALIN 

 ILIES, DANIELA 

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
MUNTEANU, RUXANDRA 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

MARGINEAN, ANGELICA 

 
DIACONESCU, STEFANIA 

 
Judge 4: HILOHE, ANDRA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

ANCAN, TUDOR 

 

 CRAIU, MATEI 

 

 GABREA, EMIL 

 

 TUDORESCU, GABRIEL 

C 

 

C 

 

C 

 

C 

CSO 

 

SCB 

 

CSO 

 

STE 

211.20 

 

168.50 

 

160.55 

 

151.10 

 

 

    

     

     

     

     

 

 

 

 

 



Men Juniori D1 - 1 M Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

GAVOZDEA, CALIN 

ILIES, DANIELA 

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
MUNTEANU, RUXANDRA 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

MARGINEAN, ANGELICA 

 
DIACONESCU, STEFANIA  

 
Judge 4: HILOHE, ANDRA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

5.     

 

7. 

 

8. 

STOICA, ALEXANDER 

 

 POP, RARES 

 

 AIOANEI, OCTAV 

 

 ANTON, DRAGOS 

 

 STANCU, ALEXANDRU 

 

 BURCA, VLADUT 

 

 NEGREA, VLAD 

 

 NEGREA, MATEI 

 

D1 

 

D1 

 

D1 

 

D1 

 

D1 

 

D1 

 

D1 

 

D1 

SOV 

 

SOV 

 

SCB 

 

TRI 

 

MSB 

 

SCB 

 

MSB 

 

SSB 

108.15 

 

92.90 

 

92.20 

 

82.30 

 

67.45 

 

67.45 

 

55.00 

 

51.50 

 

 

 

    

     

     

     

     

 

 

 

 

 



 Men Juniori D2 - 1 M Finals 

C.N. Sarituri in apa - Juniori C si D 

Bacau, 28-30.06.2024 

 

 
Ex. Rank Name Group Club   Total 

Referee: 

Judge 1: 

GAVOZDEA, CALIN 

 ILIES, DANIELA 

  
 

 
Judge 

 
 

 
2: 

 
 

 
MUNTEANU, RUXANDRA 

 

Judge 3: 

 
Judge 5: 

MARGINEAN, ANGELICA  

 
DIACONESCU, STEFANIA 

 
Judge 4: HILOHE, ANDRA 

 

 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6.     

 

7. 

 

8.   

ZAHARIA, ALEXANDRU 

 

 TUDORACHE, MATEI  

 

 CRISTEA, ANDREI 

 

 DRAGHICI, CHRISTIAN 

 

 ALBU, VICTOR 

 

 PETRE, STEFAN 

 

 BARBAIANI, TEODOR 

 

 LUTA, VLAD 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

 

D2 

MSB 

 

MSB 

 

SOV 

 

SSB 

 

SSB 

 

MSB 

 

STE 

 

MSB 

93.70 

 

73.90 

 

70.35 

 

68.10 

 

65.90 

 

64.30 

 

63.10 

 

59.00 

 

 

 

    

     

     

     

     

 

 

 

 

 


